
 

URZĄD MIEJSKI  W SŁAWNIE 

ul. M.C. Skłodowskiej 9 

76-100 Sławno 

sekretariat@slawno.pl 

www.slawno.pl  

tel. 59 810 30 51 fax. 59 810 33 40 

 

   

 

     

     P r o t o k ó ł   Nr   51 / 2018 

          z sesji  Rady Miejskiej w Sławnie  odbytej w dniu  30  marca   2018 r.   

 pod  przewodnictwem  Edyty  Szczygielskiej – Przewodniczącej Rady. 

 

 

 

Sesję  rozpoczęto o godz. 9
30    - 

 zakończono  o godz.  9
50

 

 

Sesja odbywała się w budynku  Urzędu Miejskiego. 

 

Na stan  15 radnych   -  udział  w sesji  wzięło 15 radnych. 

 

   

Ponadto w sesji udział wzięli : 

------------------------------------ 

 

       Burmistrz   Miasta, z-ca Burmistrza,  Prezesi Spółek  Miejskich  w Sławnie, 

dyrektorzy  i  kierownicy  jednostek   organizacyjnych,  w  tym  szkół   i  przedszkoli,   

pracownicy  UM  oraz   przedstawiciele  prasy. 

 

                        / listy  obecności  w załączeniu /  

 

Na  podstawie  listy  obecności  Przewodnicząca  stwierdziła, że  w sesji  uczestniczy     

15  radnych  co  stanowi  quorum   do  podejmowania  prawomocnych  uchwał.    

  

 Porządek obrad: 

 

Przed przyjęciem  zaproponowanego porządku obrad    Przewodnicząca Rady zgłosiła  

wniosek   -  aby dokonać  w nim  zmiany  tj. wprowadzić  2   punkty    dodatkowe,  które 

dotyczą:      

1/  podjęcia   Uchwały  w  sprawie   podziału  Gminy Miasto Sławno  na okręgi wyborcze,  

ustalenia  ich  granic  i  numerów  oraz  liczby  radnych wybieranych   w każdym okręgu. 

   Projekt tej  Uchwały był szczegółowo  omówiony  na wspólnym  posiedzeniu Komisji 

RM w dniu  wczorajszym  i został  zaopiniowany pozytywnie.   

 

      W wyniku głosowania -  powyższy wniosek został przyjęty  jednogłośnie.   
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2/  podjęcia   Uchwały  w  sprawie   podziału  Gminy Miasto Sławno  na stałe obwody     

głosowania, ustalenia ich granic i numerów oraz siedzib  obwodowych  komisji 

wyborczych. 

  Projekt tej  uchwały  również  był  omawiany  na wspólnym  posiedzeniu Komisji  i został     

zaopiniowany  pozytywnie.     

  Zgłoszony  wniosek  został  przyjęty  jednogłośnie.    

   

    Następnie  radna  Maria  Poprawska   zabierając głos  powiedziała, że  w związku                              

z  wnioskiem  radnej Bożeny Konfederak  i wypowiedziami radnych :  Joanny Iwko, 

Bożeny Konfederak,  Mirosława  Grzegorczyka  i Dominika  Margielewskiego   oraz  na  

prośbę  osoby  nominowanej  wycofuje  w imieniu  grupy wnioskodawców wniosek                  

o  przyznanie Złotego Gryfa Sławieńskiego.  Nie  zmienia  to  jednak   opinii  jej  i  dużej   

grupy  radnych  o wyjątkowości  zgłoszonego  przez   nich  kandydata,  o  jego  wielkiej  

klasie  i wspaniałych  efektach  wdrażanych przez  niego  autorskich  pomysłów                         

i  przedsięwzięć.   W  jej   ocenie   nie  ma  przesady    w  twierdzeniu, że  oponenci  tego  

wniosku  w najmniejszym  stopniu  nie dorastają  jemu   swoją społeczną  działalnością                       

i  jej  rezultatami.  W/w  uważa,  że  dzięki  temu  wnioskowi  o  wycofanie   każde  

głosowanie  byłoby  bezzasadne,  jakie   jest  ujęte  w   porządku  sesji.  W  związku   z  tym  

wniosła  o    jego  wycofanie.       

 

   W  wyniku  głosowania   -     radni   jednogłośnie    zdjęli  punkt  dot. rozpatrzenia 

wniosku    o  przyznanie  nagrody „  Złoty  Gryf  Sławieński ”   z  porządku  dzisiejszej  

sesji.    

 

 

 Porządek obrad: 

  1.Przyjęcie porządku obrad.  

  2.  Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

3. Interpelacje  radnych. 

4. Wolna Trybuna. 

5. Sprawozdanie  z wysokości  średnich  wynagrodzeń   nauczycieli  na poszczególnych 

stopniach  awansu  zawodowego w szkołach  i  przedszkolach   prowadzonych    przez  

Miasto  Sławno  w  2017 roku.       

6. Informacja  o programie  obchodów  Dni  Sławna  -  planowane   uroczystości, imprezy. 

7. Podjęcie  uchwał  w  sprawie :     

a/  przyjęcia  Programu   opieki  nad  zwierzętami  bezdomnymi oraz  zapobieganiu      

bezdomności  zwierząt na terenie  miasta Sławna  w 2018 r.    

b/  zmiany  uchwały Nr XXXII/295/2002  w sprawie określenia zasad  wynajmowania 

lokali wchodzących w skład  mieszkalnego zasobu   Gminy  Miasta  Sławno  z  dnia 22  

marca  2002r.,        

c/  wyrażenia  zgody  na  sprzedaż  na  własność  w  trybie  bezprzetargowym  

nieruchomości   gruntowej  Nr 21/37 w obrębie  ooo3 m.  Sławno  stanowiącą  własność  

gminy  Miasto  Sławno,   
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d/ wyrażenia zgody na  udzielenie  bonifikaty w wysokości  99 %   od ceny ustalonej 

przez rzeczoznawcę  majątkowego na wykup  w trybie  bezprzetargowym  lokalu 

mieszkalnego Nr  2  stanowiącego  własność  gminy  Miasto Sławno, usytuowanego  

przy ulicy Polanowskiej 3 na rzecz najemcy tego  lokalu,           

e/  wyrażenia  zgody  na udzielenie  bonifikaty  w  wysokości  99 %   od  ceny ustalonej 

przez  rzeczoznawcę   majątkowego  na wykup  w trybie bezprzetargowym  lokalu  

mieszkalnego Nr 3  stanowiącego  własność  gminy Miasto Sławno, usytuowanego  

przy ulicy Koszalińskiej  22  na rzecz najemcy tego  lokalu, 

f/  wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty w wysokości  99 % od ceny ustalonej 

przez rzeczoznawcę  majątkowego na wykup  w trybie  bezprzetargowym lokalu 

mieszkalnego Nr 4 stanowiącego własność  gminy Miasto Sławno, usytuowanego przy   

ul. M.C. Skłodowskiej   22  na rzecz  najemcy tego  lokalu,  

g/ wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty w wysokości 99% od ceny ustalonej przez 

rzeczoznawcę majątkowego na wykup w trybie bezprzetargowym lokalu mieszkalnego  

Nr 6 stanowiącego własność gminy Miasto Sławno, usytuowanego przy ulicy  M.C. 

Skłodowskiej  24  na rzecz najemcy tego lokalu, 

h/  zmieniająca uchwałę  nr L/ 283/ 2018  Rady Miejskiej w Sławnie   z dnia 09  lutego 

2018 r. w  sprawie  dofinansowania   zawodowego  nauczycieli  w  2018 roku, 

i/ określenia tygodniowego  obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla pedagogów, 

psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych  i  doradców zawodowych,    

j/ zmiany  budżetu   Miasta  Sławno   na    2018  rok,    

k/ zmiany  wieloletniej  prognozy  finansowej   Miasta  Sławno  na lata   2018   – 2032. 

l/podziału  Gminy Miasto Sławno  na okręgi wyborcze,  ustalenia  ich  granic                        

i  numerów  oraz  liczby  radnych wybieranych   w każdym okręgu, 

  ł/   podziału  Gminy Miasto Sławno  na stałe obwody     głosowania, ustalenia ich granic        

  i numerów oraz siedzib  obwodowych  komisji wyborczych. 

  8 .Odpowiedzi  na  interpelacje  radnych. 

        9. Wnioski  i zapytania  radnych.   

                                                                                                                        

  Ad.1 

 -------   

                   Rada  jednogłośnie  przyjęła  dzisiejszy  porządek  obrad  z  wcześniej  

przegłosowanymi  zmianami.    

 

 Ad. 2                                      

-------        

                    Do  zapisu  protokołu z  poprzedniej sesji   uwag nie zgłoszono. 

                Jednogłośnie  przyjęto w wersji  przedłożonej. 
                                    

 Ad.3 

 -------                            

                                                           Interpelacji nie zgłoszono.        
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Ad.4         

 ------ 

                          W    ramach   „Wolnej  Trybuny”  głosu  nie zabrano.       

 Ad. 5  

 -------  

      Sprawozdanie  z  wysokości   średnich  wynagrodzeń   nauczycieli  na poszczególnych 

stopniach  awansu  zawodowego w szkołach  i  przedszkolach   prowadzonych    przez  

Miasto  Sławno  w  2017 roku  -  wszyscy radni  otrzymali  w terminie  wcześniejszym.        

  Do  przedłożonej  informacji  pytań  nie  zgłoszono,  zostało  przyjęte  jednogłośnie.    

         

Ad 6 

------- 

      Do  otrzymanej   informacji   o  programie  obchodów  Dni  Sławna  -  planowanych    

uroczystościach   i  imprezach    uwag  ani  zapytań  nie  zgłoszono. 

Jednogłośnie   przyjęto   w  wersji   przedłożonej.           

 

Ad. 7 

-------        

      Przedłożone projekty uchwał  były szczegółowo przeanalizowane  na  wspólnym 

posiedzeniu  komisji stałych Rady, na których   uczestniczył  z-ca  Burmistrza,  p. Skarbnik 

oraz  pracownicy Urzędu, którzy na bieżąco  udzielali   wyjaśnień i odpowiedzi  na 

zadawane  pytania radnych.        

 

 Ad. 7 a   

 ---------          

Rada  jednogłośnie  podjęła   Uchwałę  Nr   LI/ 287/ 2018   w sprawie   przyjęcia  

Programu   opieki  nad  zwierzętami  bezdomnymi oraz  zapobieganiu      bezdomności  

zwierząt   na   terenie  miasta  Sławna  w  2018 r.    

                                                                                                           / uchwała  w załączeniu  /     

   Ad. 7 b 

    --------- 

               Jednogłośnie  podjęto  Uchwałę  Nr   LI/ 288/ 2018   w sprawie    zmiany  uchwały 

Nr XXXII/295/2002  w sprawie określenia zasad  wynajmowania lokali wchodzących               

w skład  mieszkalnego zasobu   Gminy  Miasta  Sławno  z  dnia 22  marca  2002r.,        

 

                             / uchwała  w załączeniu  / 

     Ad 7 c  

   ---------  

   Rada  jednogłośnie  podjęła   Uchwałę  Nr   LI/ 289/ 2018   w sprawie    wyrażenia  

zgody  na  sprzedaż  na  własność  w  trybie  bezprzetargowym  nieruchomości   gruntowej  

Nr 21/37 w obrębie  ooo3 m.  Sławno  stanowiącą  własność  gminy  Miasto  Sławno.   

 

             / uchwała  w załączeniu  / 
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   Ad. 7 d 

   ---------          

            Jednogłośnie  podjęto Uchwałę  Nr   LI/ 290 / 2018   w sprawie    wyrażenia 

zgody na  udzielenie  bonifikaty w wysokości  99 %   od ceny ustalonej przez 

rzeczoznawcę  majątkowego na wykup  w trybie  bezprzetargowym  lokalu 

mieszkalnego Nr  2  stanowiącego  własność  gminy  Miasto Sławno, usytuowanego  

przy ulicy Polanowskiej  3  na  rzecz najemcy tego  lokalu.      

   

                                                                                                      / uchwała  w załączeniu  /   

    Ad. 7 e 

   ---------          

            Jednogłośnie  podjęto Uchwałę  Nr   LI/ 291  / 2018   w sprawie    wyrażenia  

zgody  na udzielenie  bonifikaty  w  wysokości  99 %   od  ceny ustalonej przez  

rzeczoznawcę majątkowego  na wykup  w trybie bezprzetargowym  lokalu  

mieszkalnego Nr 3  stanowiącego  własność  gminy Miasto Sławno, usytuowanego  

przy ulicy Koszalińskiej  22  na rzecz najemcy tego  lokalu. 

   

                                                                                                        / uchwała  w załączeniu  /    

    Ad. 7 f 

      --------- 

     Rada  jednogłośnie  podjęła Uchwałę  Nr   LI/ 292  / 2018   w sprawie   wyrażenia 

zgody na udzielenie bonifikaty w wysokości  99 % od ceny  ustalonej  przez 

rzeczoznawcę  majątkowego na wykup  w trybie  bezprzetargowym lokalu 

mieszkalnego  Nr  4 stanowiącego własność  gminy Miasto Sławno, usytuowanego przy   

ul. M.C. Skłodowskiej   22  na rzecz  najemcy tego  lokalu. 

                                             

                                                                                                        /  uchwała  w  załączeniu  /    

    Ad. 7g 

    --------- 

     Jednogłośnie    podjęto Uchwałę  Nr   LI/ 293  / 2018   w sprawie   wyrażenia zgody 

na udzielenie bonifikaty w wysokości 99% od ceny ustalonej przez rzeczoznawcę 

majątkowego na wykup w  trybie bezprzetargowym lokalu mieszkalnego  

Nr 6 stanowiącego własność gminy Miasto Sławno, usytuowanego przy ulicy                 

M.C. Skłodowskiej  24  na rzecz  najemcy  tego lokalu. 

                                                                                                        /  uchwała w załączeniu  /    

    Ad. 7 h 

     --------- 

   Jednogłośnie    podjęto Uchwałę  Nr   LI/ 294 / 2018    zmieniającą   uchwałę  nr              

L/ 283/ 2018  Rady Miejskiej w Sławnie   z dnia 09  lutego 2018 r. w  sprawie  

dofinansowania   zawodowego  nauczycieli  w  2018 roku. 

 

                                                                                                        /  uchwała w załączeniu  /    
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       Ad. 7 i 

        --------- 

       Rada  jednogłośnie  podjęła Uchwałę  Nr   LI/ 295  / 2018   w sprawie   określenia 

tygodniowego  obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla pedagogów, psychologów, 

logopedów, terapeutów pedagogicznych  i  doradców zawodowych.  

                                                                                                        

        /  uchwała w załączeniu  /    

      Ad. 7 j 

        --------- 

                 Rada  jednogłośnie  podjęła Uchwałę  Nr   LI/ 296 / 2018   w sprawie   zmiany  

budżetu   Miasta  Sławno   na    2018  rok.                                                                                             
      /  uchwała w załączeniu  /    

      Ad. 7k 

       --------- 

        Jednogłośnie   podjęto   Uchwałę   LI/ 297/ 2018    w sprawie  zmiany  

wieloletniej  prognozy  finansowej   Miasta  Sławno  na lata   2018   – 2032. 

   

                                                                                                          /  uchwała w załączeniu  /    

       Ad. 7l 

       --------- 

     Jednogłośnie   podjęto   Uchwałę   LI/ 298 / 2018    w sprawie    podziału  Gminy 

Miasto Sławno  na okręgi wyborcze,  ustalenia  ich  granic    i  numerów  oraz  liczby  

radnych wybieranych   w każdym okręgu. 

                                                                                                          /  uchwała w załączeniu  /    

       Ad. 7ł  

       --------- 

      Rada  jednogłośnie  podjęła Uchwałę  Nr   LI/ 299 / 2018   w sprawie  podziału  Gminy 

Miasto Sławno  na stałe obwody  głosowania, ustalenia ich granic   i numerów oraz 

siedzib  obwodowych  komisji wyborczych. 

                                                                                                        /  uchwała w załączeniu  /    

       Ad. 8 

       -------- 

      

              Interpelacji  nie  zgłoszono. 

       Ad.  9      

       --------- 

                                               Wniosków  ani   zapytań  ze  strony  radnych  nie  było.    
         

      W związku  z  wyczerpaniem  porządku  sesji  w/w  zamknęła  obrady  i  z  życzeniami  

Świąt  Wielkanocnych  pełnych  miłości,  radości  i  wiosną  w sercu  podziękowała  

wszystkim  za  przybycie   i  udział  w dniu   dzisiejszym.     
 

 Protokołowała : 

 Teresa   Ożóg           Przewodnicząca   Rady   

                           /  -  /    Edyta   Szczygielska 
 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


